
Uchwała Nr  391  /2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), art. 11 i art. 67 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U Nr 261 
poz. 2603 ze zmianami) w związku z uchwałą nr XXIX/177/2009 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wągrowieckiego 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Ustalić, że w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki, 

oznaczonej nr działki 532/8 o pow. 0,1881 ha i nr 532/10 o powierzchni 0,2719 ha, cena 

wywoławcza wynosić będzie jeden milion dziewięćset tysięcy złotych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                           Wicestarosta 
 

                                                                            ..................................  
                                                                          / Tomasz Kranc/ 

 
 

 
Andrzej Bielecki ........................................ .. 

 
                                                                                               Wies ław Ewertowski ................................  

 
Andrzej Wieczorek .......................................  

 
 

 


